



ISO 9001 : 2008 Company

Satra Properties (India) Limited

Dev Plaza, 2nd floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V.Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.
Tel: +91 - 22 - 2671 9999 • Fax: +91 - 22 - 2620 3999 • E-mail: info@satraproperties.in

Date: 7th December, 2016

To,
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
E-mail: corp.relations@bseindia.com

Sub: Intimation of Notice given to the shareholders in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

Ref: BSE Code: 508996

Dear Sir,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement published in the Newspapers i.e. **The Financial Express in English Language and Pudhari in Marathi language** on 7th December, 2016 pertaining to intimation of notice given to the shareholders in respect of transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account pursuant to rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take above on record and acknowledge the same.

For Satra Properties (India) Limited

Manan Y. Udani
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: as above

PRAFUL
NANJI
SATRA

Digitally signed by PRAFUL NANJI SATRA
DN: cn=PRAFUL NANJI SATRA, o=SATRA
Properties (India) Limited, email=PRAFUL.NANJI@SATRA
PROPERTIES.IN, c=IN
Date: 2016.12.07 15:11:45 +05'30'

WEDNESDAY | DECEMBER 7 | 2016

**SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED**

Regd. Off: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058 • Tel.: +91 - 22-2671 9999
 • Fax: +91 - 22- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in
 • Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 7th September, 2016.

The Rules amongst other matters, contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF suspense account under the Rules for taking appropriate actions(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense account on its website www.satraproperties.in in the Investor relationship section. Shareholders are requested to refer to verify the details of unencashed dividends and shares liable to be transferred to IEPF Suspense Account. Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the corresponding shares transferred to IEPF Authority/Suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing the duplicate share certificate(s) in lieu of Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 4th March, 2017 or such other date as may be extended the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF suspense account by the due date as per the procedure stipulated in the Rules.

For any further communication / query, please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Adroit Corporate Services Private Limited, 17/20, Jaferbhoy Industrial Estate, 1st Floor, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai 400059, Tel: +91 - 022 - 4227 0400, Fax: +91 - 022 - 2850 3748, E-mail: info@adroitcorporate.com.

For Satra Properties (India) Limited

Sd/-

Place: Mumbai

Manan Y. Udani

Date: 6th December, 2016 Company Secretary & Compliance Officer

पुढाशी कोकण

मुंबई बुधवार, ७ डिसेंबर २०१६



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : वेब प्लॉट, २ ता मजला, अंधेरी अग्निशमन केंद्राच्या समोर, ए.व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५८, फोन : +९१-२२-२६७१ २९९९
फॅक्स : +९१ २२ २६२० ३९९९ ई-मेल : info@satraproperties.in
वेबसाइट : www.satraproperties.in सीआयएन : L65910MH1983PLC030083

भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)

सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

प्रशासकीय कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखआपरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) कंपनीच्या तरतुदींअंतर्गत सूचना याद्वारे भागधारकांना देण्यात येत आहे.

लागोपाट सात वर्षे वा त्याहून अधिक कालावधीकरिता लाभांश प्रदानित करण्यात आलेला नाही वा भागधारकाद्वारे दावा करण्यात आलेला नाही अशा सर्व शेअर्सचे हस्तांतरण गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्याकरिताच्या तरतुदी सदर नियमामध्ये अन्य प्रकरणांसमवेत अंतर्भूत आहेत. नियमांमध्ये विहित विविध आवश्यकतांनुसार, सदर नियमांतर्गत योग्य ती कारवाई करण्यासाठी ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करावयाचे आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपात कळविलेले आहे.

अशा भागधारकांचा संपूर्ण तपशील तसेच आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा तपशील कंपनीने त्यांची वेबसाइट www.satraproperties.in वर अपलोड केलेला आहे. बिगरोखीच्या लाभांशाच्या तपशिलाच्या तसेच आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सच्या पडताळणीसाठी भागधारकांनी कृपया वरील वेबसाइटला भेट द्यावी. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही दावा न केलेले लाभांश व आयईपीएफ प्राधिकारी/सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित केलेले शेअर्स अशा शेअर्सवर उद्भवणारे सर्व लाभ, काही असल्यास, त्यांसमवेत यांचा आयईपीएफ प्राधिका-यांकडे नियमांद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून दावा करता येऊ शकेल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेले व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित करण्यात येणार आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमांनुसार आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करील व अशा वितरणापर्यंत मूळ शेअर प्रमाणपत्रे ज्यामध्ये त्यांची नावे नोंद असतील ती आपोआप रद्द ठरतील व ती पुन्हा उपयोगात आणण्यायोग्य नसतील. भागधारकांनी पुढे कृपया-नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला तपशील हा मानण्यात यावा तो नियमांतर्गत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सच्या हस्तांतरणाकरिता कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांच्या वितरणासंदर्भात योग्य ती सूचना समजण्यात यावी.

सदर सूचनेच्या तारखेपासून अर्थात दि. ४ मार्च, २०१७ पासून तीन महिन्यांच्या आत कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास कंपनी नियमांतर्गत विहित आवश्यकतांची पूर्तता करून नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेप्रमाणे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करील.

सदर प्रकरणी व नियमासंदर्भात भागधारकांना काही शंका असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेंट, ऑड्रोईट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड - १७/२०, जेफेरॉय इंडस्ट्रियल इस्टेट, १ ला मजला, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०५९, दूरध्वनी क्र. +९१-०२२-४२२७ ०४००, फॅक्स : +९१-०२२-२८५० ३७४८, ई-मेल : info@adroitcorporate.com येथे संपर्क साधू शकतील.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक : ६ डिसेंबर, २०१६

मनन वाय. उदांनी
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी